
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – тридцать четвертое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 марта 2025 г.                                                                                                   № 342 

г. Мичуринск 

 

 

О назначении собрания граждан 

 

 Рассмотрев проект решения Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области «О назначении собрания граждан»,   

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Мичуринского муниципального округа, решением Совета 

депутатов Мичуринского муниципального округа от 04.10.2024 № 284 «Об 

утверждении порядка назначения и проведения собрания граждан, конференции 

граждан (собрания делегатов), избрания делегатов на территории 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области», учитывая 

заключение постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, 

местного самоуправления, организации контроля и противодействию 

коррупции, 

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

 1. Назначить собрание граждан 18 марта 2025 года в 14.00 часов в 

помещении Кочетовского филиала МБУК «Центр культуры и досуга 

Мичуринского муниципального округа», расположенного по адресу: 

Тамбовская область, Мичуринский муниципальный округ, село Кочетовка, 

улица Центральная, дом 19, по вопросу «О поддержке реализации 

инициативного проекта «Реконструкция комплекса - обелиска с 

благоустройством  прилегающей  территории по улице Центральной села 

Кочетовка  Мичуринского муниципального округа Тамбовской области».  

 2. Определить: 

 2.1. территорию, в границах которой проводится собрание: село 

Кочетовка Мичуринского муниципального округа Тамбовской области с 

численностью граждан, проживающих на территории, в границах которой 

проводится собрание, 1004 человека. 

 2.2. инициатором и организатором собрания - инициативную группу по 

выдвижению инициативного проекта «Реконструкция комплекса - обелиска с 

благоустройством  прилегающей  территории по улице Центральной села 

Кочетовка  Мичуринского муниципального округа Тамбовской области». 

  



2 

 2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления, организации контроля и противодействию коррупции Совета 

депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области 

(председатель комиссии - Э.И. Антонов). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского муниципального округа  

Тамбовской области                                                                                    А.К. Сухов 

 

Глава Мичуринского муниципального  

округа Тамбовской области                                                                     Г.Д. Хубулов 

 


